
Tule, näe ja koe!  
Makuilta Mielellä.

Miele haluaa tarjota muutakin kuin kodinkonenäyttelyn. 
Haluamme tarjota Sinulle mahdollisuuden kokeilla tuotteitamme 
ennen hankintapäätöstäsi tai antaa vinkkejä jo hankkimasi tuotteen käyttöön. 

Tule kanssamme kokemaan, tekemään ja maistamaan, mitä kaikkea Mielen lämpö-
linjan tuotteilla voi valmistaa! Valmistamme illan aikana yhdessä neljän ruokalajin 
illallisen, hyödyntäen höyryuunia, monitoimiuunia ja induktiowokkia. Illallisen 
päätteeksi nautimme kupillisen espressoa, Mielen kahviautomaatista tottakai! 

Tilaisuus alkaa klo 17.30 ja päättyy viimeistään klo 21.00.

Tapaamme klo 17.15 alkaen Miele Galleryssä ja käymme läpi illan kulkua sekä 
osallistujien odotuksia ja toivomuksia.

Klo 17.30 siirrymme Mielen Aktiivikeittiöön kokkauksen pariin.

Illan päätteeksi tutustumme Miele Shoppiin, josta on mahdollisuus hankkia  
lisätarvikkeita mm. pölynimureihin ja uuneihin.

Ilmoittautuminen on helppoa:

Mene kotisivuillemme www.miele.fi 
Heti etusivulla näet bannerin,  
jota klikkaamalla pääset suoraan  
Makuilta-osioon. Sieltä löydät  
aikataulut sekä ilmoittautumisohjeet. 
Aikataulut ja lisätietoa saat myös 
soittamalla 09 - 875 97 200. 

Ilmoittautumisesi jälkeen lähetämme  
Sinulle ilmoittautumisvahvistuksen sähkö-
postitse, sekä tiedot osallistumismaksun 
30 euroa/henkilö suorittamista varten. 

Osallistumismaksu kattaa neljän 
ruokalajin illallisen ruokaviineineen sekä 
illan aikana käytettävän reseptiikan koti-
käyttöön ja uudet vinkit Mielen osaavalta 
henkilökunnalta.

Ryhmäkoko tilaisuutta kohden on 

10 henkilöä, joten toimithan ripeästi!

Lämpimästi tervetuloa  
Makuiltaan Mielelle!

Terveisin,

Miele Galleryn henkilökunta

Ideoita myös kotikeittiöön!
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Miele Gallery ja sen Aktiivikeittiö sijaitsee Vantaalla  
hyvien kulkuyhteyksien varrella, Kehä III:n ja Lahden-
väylän välittömässä läheisyydessä osoitteessa  
Porttikaari 6, 01200 Vantaa.

	 Miele Gallery, Porttikaari 6, Porttipuisto, 01200 VANTAA
  Puh. (09) 875 97 200, www.miele.fi, gallery@miele.fi

Makuilta Mielellä


